TOURNOI VETERANS à l’US Villers Bocage le samedi 11 février 2023
FEUILLE D'INSCRIPTION (6€ par joueur)
Cette feuille d’inscription doit arriver le jeudi 9 février au plus tard par courrier par mail : cd14tt@wanadoo.fr
Club : …………………………………………………….
	NOM  -  Prénom
	N° Licence
	Points
	T1
500-699 pts
	T2
700-899 pts
	T3
900-1199 pts
	T4
1200-1399 pts
	T5
1400 et + pts

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Pas de règlement sur place, le Comité établira une facture aux clubs.

